
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX EXCLUSIFS C.S.E. 

CÔTÉ NATURE 

VACANCES SCOLAIRES 
JUILLET-AOÛT 2023 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Aveyron - Saint-Geniez d’Olt 
“Le Village Goélia” 
Séjournez au sein d’un Village-Club Goélia, 

avec animations, au cœur de l’Aveyron. 

 
 

 
VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 
LES POINTS FORTS 

Piscine extérieure chauffée 

Club enfants 6-10 ans 

Animations sportives ados-adultes 
à partir du 08/07 

Une commune dynamique et animée 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Gamme 

Cosy 

 
 
 

Alsace - Ammerscftwiftr 

 
- “Le Domaine du Golf” 

Séjournez sur un Golf 18 trous à côté de Colmar. 

 
 

Gamme 

Privilège 

 
 

 LES POINTS FORTS 

Piscine couverte chauffée 

Sauna 

Au calme, sur la route 
des vins d’Alsace 

 

 
Prix par semaine 

et par logement en euros 
01/07- 
08/07 

08/07- 
15/07 

15/07- 
22/07 

22/07- 
29/07 

29/07- 
05/08 

05/08- 
12/08 

12/08- 
19/08 

19/08- 
26/08 

26/08- 
02/09 

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 630 735 798 798 826 896 854 735 630 

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 399 469 511 511 529 588 581 499 428 

2 pièces cab. 6 pers. 
PRIX PUBLICS 693 812 875 875 910 994 945 812 693 

2 pièces cab. 6 pers. « 
PRIX EXCLUSIFS 444 519 559 559 582 652 643 552 471 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

Prix par semaine et par 
logement en euros 

01/07- 
08/07 

08/07- 
15/07 

15/07- 
22/07 

22/07- 
29/07 

29/07- 
05/08 

05/08- 
12/08 

12/08- 
19/08 

19/08- 
26/08 

26/08- 
02/09 

2 pièces 4 pers. Etage/balcon 
PRIX PUBLICS 455 623 679 679 763 840 798 679 455 

2 pièces 4 pers. Etage/balcon 
PRIX EXCLUSIFS 291 449 489 489 549 605 575 489 328 

2 pièces 4 pers. Rez de jardin 
PRIX PUBLICS 490 707 763 763 840 931 882 763 490 

2 pièces 4 pers. Rez de jardin 
PRIX EXCLUSIFS 314 452 488 488 538 611 579 501 321 

3 pièces 6 pers. Etage/balcon 
PRIX PUBLICS 560 812 889 889 987 1 120 1 057 889 560 

3 pièces 6 pers. Etage/balcon 
PRIX EXCLUSIFS 358 519 569 569 632 717 693 583 367 

3 pièces 6 pers. Rez de jardin 
PRIX PUBLICS 616 889 987 987 1 092 1 250 1 162 987 616 

3 pièces 6 pers. Rez de jardin 
PRIX EXCLUSIFS 394 576 639 671 743 849 789 671 419 

 



Lot-et-Garonne - Casteljaloux - “Les Demeures du Lac” 

 
 

Gers - Eauze d’Armagnac 
“Le Clos fiaster” 
A proximité 

du Golf 18 trous. 

 

 
VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 
 LES POINTS FORTS 

Piscine extérieure chauffée 
et bassin enfants 

Directement sur le golf 
18 trous 

Aire de jeux pour enfants 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gamme 

Cosy 

 

 

Lot-et-Garonne - Nerac - “L’Aquaresort” 
Accédez au Lud’O Park (Parc Aqualudique). 

Goélia vous offre les entrées avec votre logement ! 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 
 
 
 

 
LES POINTS FORTS 

A proximité 
immédiate du Parc 
Aqualudique 

Logements 
agréables avec 
grandes terrasses 
privatives 

 

 

 

 

 

 

 

Gamme 

Cosy 

 

 

 

 

 

En bordure du Lac de Clarens. 

 
Gamme 

Cosy 

 

 
 

 

 
 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prix par semaine et par 

logement en euros 

2 pièces 4 pers. Balcon 

PRIX PUBLICS 

2 pièces 4 pers. Balcon 

PRIX EXCLUSIFS 

2 pièces 4 pers. Jardin 

PRIX PUBLICS 

2 pièces 4 pers. Jardin 

PRIX EXCLUSIFS 

 

 LES POINTS FORTS 

Piscine extérieure chauffée et 
bassin enfants 

Directement sur le lac de Clarens 
(accès gratuit aux plages surveillées) 

Aire de jeux pour enfants 

Animations de journées 
et club enfants du 08/07 au 02/09 

 
01/07- 08/07- 15/07- 22/07- 29/07- 05/08- 12/08- 19/08- 26/08- 

08/07 15/07 22/07 29/07 05/08 12/08 19/08 26/08 02/09 

448 616 665 665 735 812 777 616 448 

287 394 426 426 469 519 509 399 294 

497 672 735 735 812 896 854 672 497 

318 429 469 469 519 573 559 439 326 

Prix par semaine 
et par logement en euros 

01/07- 
08/07 

08/07- 
15/07 

15/07- 
22/07 

22/07- 
29/07 

29/07- 
05/08 

05/08- 
12/08 

12/08- 
19/08 

19/08- 
26/08 

26/08- 
02/09 

Appt 2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 399 595 623 623 623 714 714 623 399 

Appt 2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 255 381 399 399 399 457 457 399 255 

Appt 3 pièces 6 pers. 
PRIX PUBLICS 455 672 728 728 728 868 868 728 455 

Appt 3 pièces 6 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 291 430 466 466 466 556 556 466 291 

Villa 3 pièces cabine 8 pers. 

(sans l’usage d’une piscine privative) 

PRIX PUBLICS 
651 987 1 057 1 057 1 057 1 330 1 330 1 057 651 

Villa 3 pièces cabine 8 pers. 
(sans l’usage d’une piscine privative) 

PRIX EXCLUSIFS 
427 647 693 693 693 872 872 693 427 

 

Pass hebdomadaire inclus pour le Lud’O Park pour toute la famille du 01/07 au 31/08 

Prix par logement 
et par semaine en euros 

01/07- 
08/07 

08/07- 
15/07 

15/07- 
22/07 

22/07- 
29/07 

29/07- 
05/08 

05/08- 
12/08 

12/08- 
19/08 

19/08- 
26/08 

26/08- 
02/09 

2 pièces 4 pers. Terrasse en étage de 10m² minimum 
PRIX PUBLICS 462 637 686 686 756 833 798 637 462 

2 pièces 4 pers. Terrasse en étage de 10m² minimum 

PRIX EXCLUSIFS 296 408 439 439 484 533 543 433 314 

2 pièces cab. 6 pers. Terrasse en étage (10m² minimum) 

PRIX PUBLICS 602 875 931 931 1 015 1 155 1 092 875 602 

2 pièces cab. 6 pers. Terrasse en étage (10m² minimum) 
PRIX EXCLUSIFS 385 559 596 596 649 739 743 595 409 

3 pièces cab. 8 pers. (Rez de jardin ou terrasse en étage) 

PRIX PUBLICS 693 1 169 1 253 1 253 1 386 1 561 1 484 1 169 693 

3 pièces cab. 8 pers. (Rez de jardin ou terrasse en étage) 
PRIX EXCLUSIFS 444 748 799 799 887 999 999 795 471 

 



Dordogne - Saint-Amand de Coly - “Les Cottages du Lac” 

Dordogne - Nontron - “Le Domaine des Nouailles” 

 
 

Dordogne - Le Bugue - “Le Hameau de la Vézère” 
Des maisonnettes jumelées, près de Sarlat. 

 
Gamme 

Cosy 

 LES POINTS FORTS 

Piscine extérieure 
chauffée et bassin 
enfants 

Mini-golf, aire de jeux, 
sauna 

La Dordogne... 

 

 

 

 

 
VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 

 
 

 

 

Des cottages spacieux au cœur du Périgord Noir. 
 LES POINTS FORTS 

Piscine chauffée 
et bassin enfants 

Cottages dans un parc 
de 20 ha 

Tennis, terrains multi-sports, 
mini-golf 

Location de VTT, 
prêt de kayak 

 

 
 

 
 

Gamme 

Cosy 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 

 
 

 
 

Découvrez le Périgord Vert dans un espace calme et préservé. 

 

LES POINTS FORTS 

Dans un parc paysagé 
au bord d’un lac 

Piscine extérieure 
chauffée 

Maisonnettes jumelées 

Animation de journée 

et club enfants du 08/07 

au 02/09 

 
 
 

 
 

Gamme 

Cosy 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 

Prix par semaine 
et par logement en euros 

01/07- 
08/07 

08/07- 
15/07 

15/07- 
22/07 

22/07- 
29/07 

29/07- 
05/08 

05/08- 
12/08 

12/08- 
19/08 

19/08- 
26/08 

26/08- 
02/09 

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 469 511 595 595 665 735 665 511 420 

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 299 430 429 461 524 636 607 462 323 

3 pièces cab. ou mezz. 8 pers. 
PRIX PUBLICS 532 791 959 959 1 064 1 134 1 064 791 518 

3 pièces cab. ou mezz. 8 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 339 493 499 533 596 722 689 530 366 

 

Prix par semaine et par 
logement en euros 

01/07- 
08/07 

08/07- 
15/07 

15/07- 
22/07 

22/07- 
29/07 

29/07- 
05/08 

05/08- 
12/08 

12/08- 
19/08 

19/08- 
26/08 

26/08- 
02/09 

Cottage 6 pers. 
PRIX PUBLICS 560 1 078 1 169 1 169 1 246 1 393 1 344 1 078 560 

Cottage 6 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 358 689 748 767 817 914 882 699 367 

Cottage 8 pers. 
PRIX PUBLICS 651 1 183 1 281 1 281 1 358 1 519 1 463 1 183 651 

Cottage 8 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 417 757 819 839 891 996 959 776 427 

 

Prix par semaine et par 

logement en euros 
01/07- 
08/07 

08/07- 
15/07 

15/07- 
22/07 

22/07- 
29/07 

29/07- 
05/08 

05/08- 
12/08 

12/08- 
19/08 

19/08- 
26/08 

26/08- 
02/09 

2 pièces mezz. 4/6 pers. 
PRIX PUBLICS 476 644 714 714 791 889 868 644 476 

2 pièces mezz. 4/6 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 299 412 457 457 499 605 589 438 324 

2 pièces mezz. 6/7 pers. 
PRIX PUBLICS 532 735 812 812 910 1 022 994 735 532 

2 pièces mezz. 6/7 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 339 469 519 519 582 695 676 499 362 

 



Puy-de-Dôme - Super Besse - “Les Cftalets de Super-Besse” 
Découvrez l’Auvergne, les paysages, et le lac aménagé de la station. 

Gamme 

Cosy 

LES POINTS FORTS 

Résidence dominant 
la station 

Ambiance familiale et 
conviviale 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

Haute-Savoie - Combloux - “Les Cftalets des Pistes” 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

Prix par logement 
et par semaine en euros 

01/07- 
08/07 

08/07- 
15/07 

15/07- 
22/07 

22/07- 
29/07 

29/07- 
05/08 

05/08- 
12/08 

12/08- 
19/08 

19/08- 
26/08 

26/08- 
02/09 

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 399 455 476 497 560 595 476 399 371 

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 265 299 316 330 372 405 324 271 252 

 

 
 

 

La perle du Mont-Blanc. 
 
 

 

 
 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 
 LES POINTS FORTS 

Beau panorama et situation 
idéale au pied des remontées 

Piscine couverte 

Espace bien-être avec sauna, 
hammam et cabine de soins 

A 4 km de Mégève, 

un village authentique 

Résidence neuve de standing 

 

 

 

 

 
Gamme 

Privilège 

 
 

 

Pyrénées Orientales - Font Romeu 
“Le Domaine de Castella” 
Station dynamique et sportive des Pyrénées. 

Séjournez face aux montagnes. 

 
 

 
 

 
 

 
LES POINTS FORTS 

Piscine intérieure 
chauffée, solarium 
extérieur 

En bordure du Golf 

Randonnées 
magnifiques 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Gamme 

Cosy 

 
VOS 
PRIX 

EX 
CLUSIFS 

en juillet-août 

Prix par semaine 
et par logement en euros 

01/07- 
08/07 

08/07- 
15/07 

15/07- 
22/07 

22/07- 
29/07 

29/07- 
05/08 

05/08- 
12/08 

12/08- 
19/08 

19/08- 
26/08 

26/08- 
02/09 

Studio 2 pers. 
PRIX PUBLICS 364 448 490 490 539 581 539 448 364 

Studio 2 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 248 299 333 333 367 395 367 305 248 

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 462 588 644 644 693 756 693 588 462 

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 314 399 438 438 471 514 471 399 314 

 

Prix par semaine 
et par logement en euros 

01/07- 
08/07 

08/07- 
15/07 

15/07- 
22/07 

22/07- 
29/07 

29/07- 
05/08 

05/08- 
12/08 

12/08- 
19/08 

19/08- 
26/08 

26/08- 
02/09 

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 448 511 595 595 665 735 665 511 420 

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 297 339 395 405 452 499 452 347 286 

3 pièces cab. ou mezz. 8 pers. 
PRIX PUBLICS 623 791 959 959 1 064 1 134 1 064 791 518 

3 pièces cab. ou mezz. 8 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 414 525 637 652 724 771 724 538 352 

 



EXCLUS 

Vaucluse - Gordes - “Le Domaine du fioulin Blanc” 
A quelques kilomètres de Gordes, 

classé plus beau village de France. 
 

Gamme 

Cosy 

 

 

 

 
VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

LES POINTS FORTS 

Piscine extérieure 

Animations adultes 
et ados à partir du 08/07 

Aire de jeux pour 
enfants 

Au départ de 
grandes et belles 
pistes cyclables 

 
Prix par semaine 01/07- 08/07- 15/07- 22/07- 29/07- 05/08- 12/08- 19/08- 26/08- 

et par logement en euros 08/07 15/07 22/07 29/07 05/08 12/08 19/08 26/08 02/09 

2 pièces 4 pers. 

Supérieur 45 m2 - 24B 

PRIX PUBLICS 

2 pièces 4 pers. 

Supérieur 45 m2 - 24B 

PRIX EXCLUSIFS 

693 

 
444 

973 

 
623 

1036 

 
663 

1 036 

 
679 

1 141 

 
748 

1 232 

 
808 

1 176 

 
799 

1 036 

 
699 

693 

 
471 

 

Boucftes du Rftône - Baux de Provence - “Le fias des Arènes” 
Au cœur du parc naturel des Alpilles. 

 
Gamme 

Cosy 

LES POINTS FORTS 

Piscine extérieure 
chauffée 

Climatisation dans 
les séjours 

 

 

 

 

VOS 
PRIX 

EX 
CLUSIFS 

en juillet-août 

 
 
 
 
 

 
• Réservation   :   à   faire    uniquement    par    l’intermédiaire    de    votre 

CSE, ou avec les codes utilisateurs et mots de passe qu’ils vous 
communiqueront (une adresse URL avec accès direct pourra vous être remise). 

Cliquez ensuite sur l’icône 
Prix         

pour accéder à l’ensemble des offres en cours. 

Sélectionnez votre résidence et effectuez votre réservation en ligne à la date souhaitée 
suivants les disponibilités. Votre CSE se rapprochera ensuite de vous pour valider votre 
réservation dans les plus brefs délais. 

• Nos prix exclusifs sont valables jusqu’au 30 avril 2023 inclus, sous réserve de disponibilité. 

• Séjours du samedi au samedi. Prenez connaissance de nos conditions générales de ventes 
sur le site dédié ci-dessus, ainsi que pour connaitre les prestations incluses et les services proposés 
par chaque résidence, sans oublier nos propositions d’assurance annulation. 

• Pour cette opération « prix exclusifs côté Nature » la prestation d’hébergement inclus toujours la fourniture des éléments 
de confort des résidences Goélia : cafetière et bouilloire électrique, grille-pain, four micro-ondes, téléviseur, prêt de matériels 
pour bébés (à pré-réserver), etc. Toutes les résidences de ce dépliant sont équipées de lave-vaisselle. 

 

 

 

RCS EVRY B 435 315 353, N° Immatriculation Registre des opérateurs de Voyages et de séjours n° IM091100031, 

Garantie Financière APST, RCP ALLIANZ IARD, 87 rue de Richelieu, 75002 Paris, Police 42783475. 
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Prix par semaine 01/07- 08/07- 15/07- 22/07- 29/07- 05/08- 12/08- 19/08- 26/08- 
et par logement en euros 08/07 15/07 22/07 29/07 05/08 12/08 19/08 26/08 02/09 

2 pièce 4 pers. (rez de jardin) 
PRIX PUBLICS 665 861 917 917 980 1 050 1 050 917 665 

2 pièce 4 pers. (rez de jardin) 
PRIX EXCLUSIFS 489 635 677 677 723 799 799 699 499 

Maison 4 pièces duplex 8 pers. 

(rez de jardin) 
PRIX PUBLICS 

Maison 4 pièces duplex 8 pers. 

(rez de jardin) 
PRIX EXCLUSIFS 

798 

 
589 

1 098 

 
810 

1 176 

 
868 

1 176 

 
868 

1 295 

 
956 

1 386 

 
1 060 

1 386 

 
1 060 

1 176 

 
900 

798 

 
610 

 


